МЭРИЯ ГОРОДА АРГУН

УСТРАДА-Г1АЛИН МЭРИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

/Л

Об утверждении состав комиссии по повышению
качества и доступности предоставления
муниципальных услуг в городе Аргун

В целях упорядочения работы комиссии по повышению качества и
доступности предоставления муниципальных услуг в городе Аргун, в связи с
кадровыми изменениями и на основании статьи 7, части 6 статьи 43
Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-Ф3 «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации»
постановляю:

1. Утвердить состав комиссии по повышению качества и доступности
предоставления муниципальных услуг в городе Аргун, согласно приложению.

2. Признать утратившим силу пункт 2 постановления Мэра от 15 марта
2018 г. № 25-п «Об утверждении нового состава комиссии по повышению
качества и доступности предоставления муниципальных услуг в городе
Аргун».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Мэра города Аргун Мациева А.С.

Мэр Х.-М.Ш. Кадыров

2

Приложение

УТВЕРЖДЕН
постановлением Мэра г.Аргун
от 7^, 77 сХО/9 №

СОСТАВ
комиссии по повышению качества и доступности предоставления

муниципальных услуг в городе Аргун

Дааев
Хож-Ахмед Буарович

Первый заместитель Мэра города Аргун,
председатель комиссии

Мациев
Асламбек Сайпудинович

Заместитель Мэра города Аргун,
заместитель председателя

Эрзанукаев
Магомед-Расул
Саламуевич

Специалист отдела управления
муниципальной собственностью Мэрии,
секретарь комиссии

Члены комиссии

Юнусов
Ширвани Султанович

Начальник юридического отдела Мэрии

Додуев
Зелим Хамзатович

Начальник отдела экономики и
предпринимательства Мэрии

Бузуркаев
Мурад Магомедович

Начальник отдела жилищно-коммунального
хозяйства, промышленности, транспорта и
связи Мэрии

Эльмурзаев
Арби Алхазурович

Начальник отдела управления
муниципальной собственностью Мэрии

Арсаев
Ахмед Татаевич

Начальник отдела строительства Мэрии

Сулумов
Алим Исаевич

Начальник отдела социального развития
Мэрии

Кагирова
Лиза Виситовна

Начальник МУ «Департамент образования
г. Аргун»

Джанаев
Сулиман Салманович

Начальник МУ «Управление дошкольных
учреждений г. Аргун»

Ибрагимова
Заира Тагировна

Начальник МУ «Управление культуры
г. Аргун»